

HEA Holding 2024 ApS

Højdevangs Allé 21

2300 København S

CVR-nr. 44818094

Årsrapport

8. maj 2024 - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2025

Hans Ebler Ankerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEA Holding 2024 ApS Højdevangs Allé 21 2300 København S
CVR-nr.	44818094
Stiftelsesdato	8. maj 2024
Regnskabsår	8. maj 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans Ebler Ankerlund
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. maj 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -8.315, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 40.000, og en egenkapital på kr. 31.685.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-8.292
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-8.292
Andre finansielle omkostninger		-23
Resultat før skat		-8.315
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.315
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.315
Resultatdisponering		-8.315

HEA Holding 2024 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000
Tilgodehavender		<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.000</u>
Aktiver		<u>40.000</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-8.315
Egenkapital		<u>31.685</u>
Gæld til banker		315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.315</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.315</u>
Passiver		<u>40.000</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-8.315	-8.315
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-8.315	31.685

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
HJ Holding24 ApS	Brøndby	50,00	<u>35.430</u>	<u>-4.570</u>
			<u>35.430</u>	<u>-4.570</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.